— 1 —

运城市人民政府办公室文件
运政办发〔2020〕32 号

运城市人民政府办公室

关于部分副市长分工调整的通知

各县（市、区）人民政府，运城开发区管委会，市直各有关单位：

因工作需要，经市政府党组会议研究，现将有关副市长分工

调整如下：

陈杰常务副市长：原分工不变。分管领域增加市能源局、市

能源综合行政执法队。

卫再学副市长：负责农业农村、水利、扶贫、医疗卫生等方

面工作。

— 2 —

分管市水务局、市农业农村局、市卫生健康委员会、市医疗

保障局、市扶贫开发办公室、市果业发展中心（山西运城农产品

出口服务中心）、市农机发展中心、市畜牧兽医发展中心、市供

销合作社联合社、市农业综合开发中心、市盐湖生态保护与开发

中心、市尊村引黄灌溉服务中心、市夹马口引黄服务中心、市农

业资源区划与名优产品发展中心、山西泵站现场测试中心、市计

划生育协会、市红十字会、市疾病预防控制中心、市中心医院、

市急救中心（市体检中心）、市第二医院（市传染病医院）、市第

三医院（市血液病研究所）、市妇幼保健计划生育服务中心（市

妇幼保健院、儿童医院）、市中医医院、市水务投资建设开发有

限公司。

联系市气象局、山西黄河河务局、市水文局、山西省农科院

棉花研究所、山西省三门峡库区管理局、禹门口黄河提水工程管

理局、市老区建设促进会。

完成市长交办的其他工作。

梁清燕副市长：负责教育、文化旅游、市场监管、民生保障、

民政等方面的工作。

分管市教育局、市民政局、市文化和旅游局（市文物局）、

市市场监督管理局、市体育局、市广播电视台、运城师范高等专

科学校、运城幼儿师范高等专科学校、运城农业职业技术学院、

— 3 —

运城护理职业学院、市广播电视大学、市农业机电工程学校、市

财经学校、市口腔卫生学校、市文化艺术学校、市体育运动学校、

市信息工程学校、康杰中学、盐化中学、市河东文化研究中心（市

李家大院景区开发中心）、山西省大容量计量站（国家大容量第

二计量站）。

联系市档案馆、市新闻出版局、市民族宗教事务局、市地方

志研究室、团市委、市妇女联合会、市文学艺术界联合会、市残

疾人联合会、运城学院、山西水利职业技术学院、运城职业技术

学院、新华书店。

完成市长交办的其他工作。

董旭光副市长：不再负责能源、市场监管方面工作，其他分

工不变。

运城市人民政府办公室

2020 年 6 月 24 日

（此件公开发布）

— 4 —

抄送：市委办公室，市人大办公室，市政协办公室。

运城市人民政府办公室文书管理科 2020 年 6 月 24 日印发